SURAT KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER

Nomor: In.25/PP.00.9//6 4 /2015

TENTANG

KETUA SIDANG, PENGUJI UTAMA, PEMBIMBING, PENGUJI SEMINAR PROPOSAL, PENGUJI PENDAMPING, DAN SEKRETARIS UJIAN SKRIPSI FAKULTAS DAKWAH TGL. 07 JULI 2015 DAN 11 AGUSTUS 2015 TAHUN AKADEMIK 2014/2015 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) JEMBER

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI JEMBER

MENIMBANG

- Bahwa dalam rangka memperlancar pelaksanaan Ujian Skripsi Mahasiswa S-1 Fakultas Dakwah Tahun Akademik 2014/2015, maka dipandang perlu untuk membentuk Ketua Sidang, Penguji Utama, Pembimbing, Penguji Seminar Proposal, Penguji Pendamping dan Sekretaris Ujian Skripsi Fakultas Dakwah Tgl. 07 Juli 2015 dan 11 Agustus 2015 Tahun Akademik 2014/2015 Institut Agama Islam Negeri Jember;
- 2. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat dalam menjalankan tugas sebagaimana yang dimaksud dalam Surat Keputusan ini.

MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Presiden Nomor 142 Tahun 2014 tentang Perubahan Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Jember menjadi Institut Agama Islam Negeri Jember;
 - 5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 6 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Jember;;
 - 6. Keputusan Menteri Agama Nomor B.II/3/01151.1 tentang Pengangkatan Rektor IAIN Jember;
 - 7. Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Tahun Anggaran 2015 Nomor: SP DIPA-025.04.2.423786/2015 tanggal 14 November 2014.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama

: Ketua Sidang, Penguji Utama, Pembimbing, Penguji Seminar Proposal, Penguji Pendamping dan Sekretaris Ujian Skripsi Fakultas Dakwah Tgl. 07 Juli 2015 dan 11 Agustus 2015 Tahun Akademik 2014/2015 IAIN Jember Tahun 2015 sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini;

Kedua

: Saudara-saudara yang namanya tercantum pada daftar lampiran Surat Keputusan ini sebagai Ketua Sidang, Penguji Utama, Pembimbing, Penguji Seminar Proposal, Penguji Pendamping dan Sekretaris Ujian Skripsi Fakultas Dakwah Tgl. 07 Juli 2015 dan 11 Agustus 2015 Tahun Akademik 2014/2015 IAIN Jember Tahun 2015;

Ketiga

: Tugas Penguji Skripsi adalah sebagai berikut : Ketua Sidang adalah memimpin sidang ujian skripsi, Penguji Utama adalah melaksanakan pengujian skripsi mahasiswa dalam sidang ujian skripsi, Pembimbing adalah membimbing mahasiswa dalam menyelesaikan skripsinya dan Sekretaris adalah mempersiapkan data yang diperlukan dan mencatat proses pelaksanaan sidang ujian skripsi;

Keempat ...

- 1 : SURAT KEPUTUSAN REKTOR IAIN JEMBER : In.25/PP.00.9/64/2015 : 14 September 2015

 - : KETUA SIDANG, PENGUJI UTAMA, PEMBIMBING, PENGUJI SEMINAR PROPOSAL, PENGUJI PENDAMPING, DAN SEKRETARIS UJIAN SKRIPSI FAKULTAS DAKWAH TGL. 07 Juli 2015 TAHUN AKADEMIK 2014/2015

NO	NAMA	GOL	JABATAN
1	Siti Raudhatul Jannah, M.Med.Kom	III	KETUA SIDANG
2	Dr. Sofyan Hadi, M.Pd	IV	PENGUJI UTAMA
3	Nurul Widyawati Islami Rahayu, M.Si	III	PEMBIMBING
4	Ninuk Indrayani, M.Pd	III	SEKRETARIS
5	Haryu, S.Ag., M.Si	III	KETUA SIDANG
ó	Maskud, S.Ag., M.Si	III	PENGUJI UTAMA
7 *	Siti Raudhatul Jannah, M.Med.Kom	III	PEMBIMBING
8	Ninuk Indrayani, M.Pd	III	SEKRETARIS
9	Dr. Ahidul Asror, M.Ag	IV	KETUA SIDANG
10	Siti Raudhatul Jannah, M.Med.Kom	III	PENGUJI UTAMA
11	Muhibbin, S.Ag., M.Si	IV	PEMBIMBING
12	M. Ali Makki, M.Si	III	SEKRETARIS
13	Dr. Ahidul Asror, M.Ag	IV	KETUA SIDANG
14	Muhibbin, S.Ag., M.Si	IV	PENGUJI UTAMA
15	Siti Kaudhatul Jannah, M.Med.Kom	Ш	LEWRIWRING
16	M. Ali Makki, M.Si	III	SEKRETARIS
17	Dr. Sofyan Hadi, M.Pd	IV	KETUA SIDANG
18	Siti Raudhatul Jannah, M.Med.Kom	Ш	PENGUJI UTAMA
19	Muhibbin, S.Ag., M.Si	IV	PEMBIMBING
20	Kun Wazis, M.I.Kom	111	SEKRETARIS

Prof. Dr. H. Babun Suharto, S.E., M.M. MP, 19660322 199303 1 002